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Rok Świętego Brata Alberta

*W niedzielne popołudnie 12 listopada, w Domu Parafialnym w Pleszewie miały miejsce uroczystości
podsumowujące wydarzenia, które odbywały się w ramach obchodów roku Św. Brata Alberta - apostoła
ubogich, powstańca, społecznika, artysty. Uczestnicy spotkania mieli okazję, m.in. zobaczyć film
dokumentujący to, co działo się w tym roku w Pleszewie. Nie zabrakło wspomnień ze spotkania z
reżyserem Krzysztofem Zanussim i seansu jego filmu „Brat naszego Boga” - wydarzeń, które
zorganizowało Muzeum Regionalne.*

Przy okazji niedzielnej uroczystości przyznane zostały odznaczenia dla najbardziej zasłużonych. W
imieniu Samorządu Województwa Wielkopolskiego, wyróżnienia wręczyła obecna podczas spotkania
Marzena Wodzińska. Odznaki honorowe „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” za całokształt
działalności zawodowej i społecznej, w szczególności realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem
wykluczeniu społecznemu otrzymali Kryspin Kuberka, Ireneusz Stefaniak oraz Witold Ulatowski.

- Dziękując za zaproszenie do udziału w dzisiejszej uroczystości podsumowującej rok św. Brata Alberta,
chciałabym serdecznie podziękować wszystkim, którzy kontynuują dzisiaj dzieło świętego Brata Alberta.
Zgromadzeniom, działaczom Fundacji i każdemu, kto służąc bliźnim, stara się „być dobrym jak chleb”.
Wyróżnionym w dniu dzisiejszym, za szczególne zasługi w niesieniu pomocy potrzebującym, gratuluję,
ale i dziękuję. To właśnie Wy, drodzy Państwo, dajecie świadectwo, z którego my wszyscy powinniśmy
brać przykład! - powiedziała Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.
W podróż muzyczną utworem „Litania do Polskich Świętych – Santo Subito” publiczność zabrał Spirituals
Singers Band z udziałem Akademickiego Chóru Politechniki Wrocławskiej pod dyrekcją Małgorzaty
Sapiechy.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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